
UCHWAŁA NR VI/45/12/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości i warunków udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości położonych 
w Lublińcu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 2, art. 67 ust. 3, 
art. 68 ust. 1 pkt 5, ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Określa się następujące warunki udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości stanowiących własność 
Województwa Śląskiego, położonych w Lublińcu oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 20, nr 21 o łącznej 
powierzchni 0,0620 ha, objęte księgą wieczystą KW nr CZ1L/00044169/3 oraz nr 22, nr 786/18, nr 3413/23, 
nr 3414/23, nr 3415/23, nr 3416/17, nr 3418/366 o łącznej powierzchni 0,4809 ha, objęte księgą wieczystą 
KW nr CZ1L/00044168/6: 

1) sprzedaż nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz Gminy Lubliniec, 

2) sprzedaż nastąpi na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa Lublinieckiego Centrum 
Aktywności Senioralnej – poprawa życia osób starszych, 

3) wszystkie koszty związane ze sprzedażą poniesie Gmina Lubliniec. 

§ 2. Określa się stawkę procentową bonifikaty od ceny nieruchomości opisanych w § 1 w wysokości 95 % 
ceny nieruchomości, ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F03B87DA-2E7B-4FFE-BFD0-8CF4D99AF612. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


